Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2020 года                                 № 09
с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Калтайского  сельского  поселения  от  27.04.2016  №83  «Об
утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения
жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции»

В  целях  приведения  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или  реконструкции»  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  принимая  во
внимание информацию Прокуратуры Томского района от 20.01.2020 №03/6-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от

27.04.2016  №83  «Об  утверждении  Административного  регламента  по  предоставлению

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или  реконструкции»  и  его  приложение  изменения,  изложив  наименование

административного  регламента  в  следующей  редакции:  «Признание  в  установленном

порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодным

для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все

жилые  помещения  в  которых  находятся  в  собственности  Российской  Федерации  или

субъектов  Российской  Федерации,  аварийными  и  подлежащими  сносу  или

реконструкции».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

1

http://www.kaltai.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения